ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2021                                                                                                                     № 74
с. Кривошеино

Томской области

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в Единый день голосования 19 сентября 2021 года
Во исполнение ч.9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года « 20 –ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», ч.8 статьи 56 закона Томской области от 12.07.2006 «147 –ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,  ч.7 ст. 44 Закона Томской области от 14.02.2005 года
№ 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», постановления Избирательной комиссии Томской области № 77/616 от 22.06.2021 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов в Единый день голосования 19 сентября 2021 года
	Наименование и номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	Кривошеинский избирательный участок № 518
	Стенд   по улице Дзержинского,2  с. Кривошеино на здании магазина «Сибстройкровпроект»

	Жуковский избирательный участок № 519
	Стенд  по улице Центральная, д. 13 на здании магазина «Кедр»

	Новоисламбульский избирательный участок № 520
	Стенд напротив жилого дома по улице Светлая,д.43

д. Новоисламбуль

	Кривошеинский избирательный участок № 526
	Стенд  по улице Артельная, с. Кривошеино на  водонапорной башне

	Кривошеинский избирательный участок № 534
	Стенд  по улице Кирова с. Кривошеино у административного здания МУП «ЖКХ Кривошеинского сельского поселения»

	Кривошеинский избирательный участок № 540
	Стенд  переулок Школьный,

с. Кривошеино напротив

дома № 1

	Кривошеинский избирательный участок № 541
	Стенд возле здания магазина «Вираж» по улице Заводская,

 д. 6Б в с. Кривошеино

	Кривошеинский избирательный участок № 542
	Стенд по улице Ленина, д.31,

с. Кривошеино (бывшее здание гостиницы)

	Кривошеинский избирательный участок № 543
	Стенд  возле здания по улице Новая,д.38/1 с. Кривошеино

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в общественно – политической газете Кривошеинского района Томской области «Районные вести», печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения

        О.П. Казырский
Н.Д. Зейля

2-29-87